ООО «Эстет»
Приказ № 19-П

г. Москва                                «30» декабря 2022 года

Об установлении нормы суточных при направлении сотрудника в командировку
В целях возмещения расходов, связанных с поездками сотрудника в командировку в 2023 году
ПРИКАЗЫВАЮ
1. При направлении сотрудника в служебные поездки выплачивать суточные в следующих размерах:
· 650 (Шестьсот пятьдесят) рублей в день - при нахождении в командировке на территории РФ (кроме городов Москва и Санкт-Петербург);
· 700 (Семьсот) рублей в день - при нахождении в командировке в городах Москва и Санкт-Петербург;
· [bookmark: _GoBack]2500 (Две тысячи пятьсот) рублей в день - при нахождении в командировке за пределами территории РФ.
2.  Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Макееву А.И.

Основания: Положение о командировках от 12 июня 2020 года.

Генеральный директор     Рогозин        Рогозин А.П.

С приказом ознакомлен:
Главный бухгалтер        Макеева     Макеева А.И.